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VareseNews

Lotteria de “La Finestra”, ecco i biglietti vincenti

Pubblicato: Venerdi 30 Giugno 2017

Al termine dellafestade “LaFinestra’ s € svoltala classica estrazione dei numeri dellalotteria

Ecco i biglietti vincenti:
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1% premio
2% premio
3% premio
4% premio
5% premio
6" premio
7% premio
8% premio
9% premio
10® premio
11% premio
12° premio
13° premio
14" premio
15" premio
16% premio
17° premio
18% premio

19° premio

20° premio
21° premio
22° premio
23° premio
24" premio
25" premio

26" premio

Siringraziano ali acquirenti dei biglietti e coloro che hanno cortesemente offerto i premi.

VIAGGIO 3 gg. in BUS per 2 persone
QUADRO

LUCIDATURA AUTOD

MACCHINA PER CAFFE' NESFRESSO
MILLE SORPRESE X 2

BUONO PASTO PER DUE PERSONE
SERVIZIO FONDUE
SMERIGLIATRICE

CESTO PRODOTTI

CESTCO FRODOTTI

BUONO PIZZA PER DUE PERSONE
TELO MARE + PRODOTTI JUST
OROLOGIO E PENMA BELLE ROSE
SERVIZIO PER DUE THUN

QUADRO PORTA FOTO
FORTAFOGLIO “BALESTRA"

SET PER UFFICIO IN RADICA
BILANCIA PESA PERSONE

OROLOGIO ACCIAIO UOMO O.C. TANNER
SET BICCHIERI BRANDY

FERRO DA STIRO ROWEMNTA
CORNICE ARGEMNTO

CIONDOLO ARGENTO BLISS
MICROSCOPIO

PORTAFOGLIO “BALDINI® UOMO

PORTATUTTO ARREDO BAGNO

2017

LOTTERIA LA FINESTRA

2442

2705

1815

1879

0279

5350

5230

0172

4373

1274

1242

0635

1856

1155

0202

2535

4340

1741

5093
2935

3208

0131

0913

5035

2135
1060

| premi potranno essere nitirati entro e non oltre il 31/08/17 presso |a sede dell'Associazione LA FINESTRA..
Via G. di Vittorio, 7 — Malnate (\WA)
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