VareseNews

Lotteria de "La Finestra", ecco i biglietti vincenti

Pubblicato: Venerdì 30 Giugno 2017



Al termine della festa de "La Finestra" si è svolta la classica estrazione dei numeri della lotteria.

Ecco i biglietti vincenti:



LOTTERIA LA FINESTRA 2017

1° premio	VIAGGIO 3 gg. in BUS per 2 persone	n.	5442
2° premio	QUADRO	n.	2705
3° premio	LUCIDATURA AUTO	n.	1815
4° premio	MACCHINA PER CAFFE' NESPRESSO	n.	1879
5° premio	MILLE SORPRESE X 2	n.	0279
6° premio	BUONO PASTO PER DUE PERSONE	n.	5350
7° premio	SERVIZIO FONDUE	n.	5290
8° premio	SMERIGLIATRICE	n.	0172
9° premio	CESTO PRODOTTI	n.	4373
10° premio	CESTO PRODOTTI	n.	1274
11° premio	BUONO PIZZA PER DUE PERSONE	n.	1242
12° premio	TELO MARE + PRODOTTI JUST	n.	0695
13° premio	OROLOGIO E PENNA BELLE ROSE	n.	1856
14° premio	SERVIZIO PER DUE THUN	n.	1155
15° premio	QUADRO PORTA FOTO	n.	0202
16° premio	PORTAFOGLIO "BALESTRA"	n.	2535
17° premio	SET PER UFFICIO IN RADICA	n.	4840
18° premio	BILANCIA PESA PERSONE	n.	1741
19° premio	OROLOGIO ACCIAIO UOMO O.C. TANNER	n.	5093
20° premio	SET BICCHIERI BRANDY	n.	2935
21° premio	FERRO DA STIRO ROWENTA	n.	5208
22° premio	CORNICE ARGENTO	n.	0131
23° premio	CIONDOLO ARGENTO BLISS	n.	0913
24° premio	MICROSCOPIO	n.	5035
25° premio	PORTAFOGLIO "BALDINI" UOMO	n.	2135
26° premio	PORTATUTTO ARREDO BAGNO	n.	1060

Si ringraziano gli acquirenti dei biglietti e coloro che hanno cortesemente offerto i premi.

I premi potranno essere ritirati entro e non oltre il 31/08/17 presso la sede dell'Associazione LA FINESTRA. Via G. di Vittorio, 7 – Malnate (VA)

Redazione VareseNews

redazione@varesenews.it